

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Калужский РФ АО Россельхозбанк г. Калуга		БИК	042908780
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000780
ИНН 4009009862	КПП 400901001	Сч. №	40702810227160000083
Общество с ограниченной ответственностью "Регион"			
Получатель			

Счет на оплату № 146 от 01 апреля 2024 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Регион", ИНН 4009009862, КПП 400901001, 249722, Калужская обл, Козельский р-н, Козельск г, Софьи Панковой ул, дом № 47А,помещение 6

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Регион", ИНН 4009009862, КПП 400901001, 249722, Калужская обл, Козельский р-н, Козельск г, Софьи Панковой ул, дом № 47А,помещение 6

Покупатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры"София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, Москва г, Ярцевская ул., дом № 25 А

Грузополучатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры"София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, Москва г, Ярцевская ул., дом № 25 А

Основание: Договор Регион

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Масло раф. "Аннинское" 0,9л*15	11	шт	103,75	1 141,25
2	Сахар Песок 0,8 кг *12 22,11,27	11	шт	66,82	735,02
3	Крупа Гречневая 800г*12 Мелькруп	11	шт	42,22	464,42
4	Макаронные изделия 0,40 кг Пружинки ГОСТ гр.А *12 СИТНО	11	шт	44,00	484,00
5	Крупа Горох колотый 800г*12 Мелькруп	11	шт	36,85	405,35
6	Фасоль 400г красная 7 Грядок*12	11	шт	89,05	979,55
7	Свинина 338г тушеная в/с гост Мясной Союз *20	11	шт	110,37	1 214,07
8	Паштет Мясной Союз 240г с печенью индейки *20 шт	11	шт	57,09	627,99
9	Сардина 240г атлантическая в т/с Мясной Союз*48	11	шт	102,69	1 129,59
10	Чай Лисма 25*2г. крепкий 1*27	11	шт	37,21	409,31
11	Ветчина МС 325г из мяса птицы *24	11	шт	167,66	1 844,26
12	Кукуруза сах. 7 грядок 425г ж/б в/с *12	11	шт	87,24	959,64
13	Суп Дачный Грибной с Вешешелью 60г 4*25	6	шт	19,75	118,50
14	Суп Дачный Борщ 50г 1*25 РП	5	шт	20,65	103,25
15	Приправа универсальная "Для любимых блюд" 100г*20	11	шт	31,05	341,55

Итого: 10 957,75

Сумма НДС:

Всего к оплате: 10 957,75

Всего наименований 15, на сумму 10 957,75 руб.

Десять тысяч девятьсот пятьдесят семь рублей 75 копеек

Руководитель

должность

подпись

Калинин А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Калинин А. В.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Чубырева Г. Н.

расшифровка подписи